(40mm

L3mm

39mm

32mm

30mm

H (max. 2600mm)

W (max. 2500mm)

Designet af

DW

Skabt
23/06/2023

Andret

Kommentar

ONL=V=aL

Beskrivelse

SunView model 1 venstre dbning 2-sporet fuld hgjde L=xxxxmm (max.
2500mm) H=xxxxmm (max. 2600mm), aluminium natur anodiseret (ekskl.

18se, drivere og glas)

Artikelnummer

30121000011

Stgrrelse

A4

Vaegt

1:35




